
Příjem hovorů z interkomu na chytrém telefonu

Vyzkoušejte demo zdarma

Představte si svět, kde budete vědět o každé návštěvě 
a nezmeškáte žádný balíček. K tomu přidejte zabezpečený 
domov, protože s aplikací My2N bude rezident pro zloděje 
doma i když leží na pláži stovky kilometrů daleko.

My2N App

2N.com



Mobilní telefon

Operační systém iOS 15 a novější, 
Android 8 a novější

Aplikace nainstalovaná aplikace My2N

Připojení k internetu Wi-Fi, 3G, 4G, 5G – s pomalejším 
připojením nemusí služba správně 
fungovat nebo může dojít ke snížení 
kvality videa

Interkom

Typ interkomu 2N IP interkom s kamerou, 
AXIS interkom

Verze 2N OS 2.22 a novější

Připojení k internetu připojení k internetu kabelem, 
nebo SIM kartou (2N® LTE Verso)

Spolehlivost

Spolehlivost služby je 99,98 %

Omezení

Maximální počet zařízení 
v jedné instalaci

500

Maximální počet současně 
volaných zařízení z jednoho 
tlačítka interkomu

5

Cenové podmínky

Služba cloudového volání z interkom na mobilní telefon/tablet 
je placená. Předplatné získáte u svého dodavatele hardwaru 2N 
nebo přímo v My2N Management Platformě

Nejspolehlivější řešení na trhu
Interkom se na aplikaci My2N dovolá v 99,98 % případů. 

Spolehlivější řešení volání z interkomu na mobil svým 

zákazníkům nemůžete nabídnout.

Nastavení v řádech minut 
K nastavení volání nemusíte znát SIP účet, autentizační 

proxy ani verzi firmwaru. V My2N Management Platformě 

si s konfigurací poradí jednoduše každý.

Otevírání dveří
V aplikaci My2N můžete ovládat i desítky interkomů 

a vzdáleně provést až 4 různé akce (zejména otevřít dveře, 

ale například i zavřít závoru, rozsvítit světla nebo přivolat výtah).

Nepřetržitý videodohled 
Uživatel se na svém chytrém telefonu kdykoliv podívá, 

co se děje před jeho vstupními dveřmi. A s připojenou 

externí kamerou uvidí třeba i za roh.

Recepce 24/7
Příjem hovorů nastavte i recepčním. Když nebudou 

zrovna u stolu, hovor ode dveří přijmou na svém mobilu. 

Mimo pracovní dobu se o hovory může postarat třeba 

pracovník ostrahy.

Víc než volání
Rezidenti ocení videonáhled ještě před zvednutím hovoru, 

záznamy o hovorech nebo pořizování fotek v průběhu 

hovoru.

2N.com
2N TELEKOMUNIKACE a.s. 

Modřanská 621, 143 01, Praha 4, Česká republika |  +420 261 301 500  |  sales@2n.com

Technické parametry


